Приложение 1
к Временному порядку оказания
взаимопомощи между Государством
и сельскохозяйственными производителями
(пункт 4)

Директору ГП «АГРО-ДОНБАСС»
_____________________________
(наименование сельскохозяйственного
[bookmark: _GoBack]_____________________________
производителя, ИКЮЛ, ИКФЛ, адрес)
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять помощь в объеме
_________________________________________________________________
(кол-во)
__________________________________________________________________
(наименование)
на добровольных началах и безвозмездной основе.

____________							____________________
(дата)				М.П.				             (должность, ФИО)